Российская  Федерация

Совет  депутатов  Саввушинского  сельсовета

Змеиногорского  района   Алтайского  края

Р Е Ш Е Н И Е

27.04.2020                                         №  4/1

с.Саввушка

О признании утратившим силу постановления
Администрации Саввушинского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

от 10.11.2014г. №47 « Об утверждении  Порядка

 размещения сведений о доходах, расходах,

 об имуществе и обязательствах имущественного

 характера лиц, замещающих муниципальные

 должности муниципального образования

Саввушинский сельсовет Змеиногорского района

 Алтайского края и должности муниципальной

службы, и членов их семей на официальных

 сайтах органов местного самоуправления

 и предоставление этих сведений средствам

 массовой информации для опубликования»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования Саввушинский  сельсовет Змеиногорского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Саввушинского сельсовета Змеиногорского района  Алтайского края от 10.11.2014 № 47 «Об утверждении  Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Саввушинский сельсовет Змеиногорского района  Алтайского края и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;

-  постановление Администрации Саввушинского сельсовета Змеиногорского района  Алтайского края от  27.12.2016г. № 86 « О внесении изменений в отдельные положения постановления Администрации Саввушинского сельсовета  от 10.11.2014 № 47 «Об утверждении  Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Саввушинский сельсовет Змеиногорского района  Алтайского края и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования  в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                   О.В.Репина